ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Главы Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 22 мая 2024 г. 255 «Об уполномоченном органе исполнительной власти
Донецкой Народной Республики по формированию перечня объектов водоснабжения
и водоотведения Донецкой Народной Республики, подлежащих категорированию»
изменение, заменив слова «Министерство строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Донецкой Народной Республики» словами «Министерство строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики».

2. Внести в пункт 1 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 5 сентября 2024 г. 416 «О наделении полномочиями» следующие изменения:

2.1. В подпункте 1.1 слова «Министерство труда и социальной политики
Донецкой Народной Республики» заменить словами «Министерство труда
и социальной защиты Донецкой Народной Республики».

2.2. В подпункте 1.2 слова «Министерство строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики» заменить словами
«Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

/ОГлава
Донецкой Народной Республики о Д.В. ПушилинДЛЯГГ

ДОКУМЕНТОВЛ, о \ /с\
л

лг. Донецк р 0 г t

11 июля 2025 года

549